NUM. RESOLUCIO

NUM.
RESOLUCION
7252/2022
2022 -D
7253/2022
2022 -D
7254/2022
2022 -D
7255/2022
2022 -D
7256/2022
2022 -D
7257/2022
2022 -D
7258/2022
2022 -D
7259/2022
2022 -D
7260/2022
2022 -D
7261/2022
2022 -D
7262/2022
2022 -D
7263/2022
2022 -D
7264/2022
2022 -D
7265/2022
2022 -D
7266/2022
2022 -D
7267/2022
2022 -D
7268/2022
2022 -D
7269/2022
2022 -D
727072022
2022 -D
7271/2022
2022 -D

DATA DE RESOLUCIO

FECHA DE RESOLUCION

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

RESOLUCIONS D’ALCALDIA/RESOLUCIONES DE ALCALDIA
(Del 28-12-2022 al 30-12-2022)

DESCRIPCIO
DESCRIPCION

CONCESSIO DE SUBVENCIONS, DESTINADES A LA REHABILITACIO D'ELEMENTS FIXOS D'ORNAT AMB VALOR
HISTORIC ARTISTIC, SITUATS EN INTERIORS | JARDINS D'IMMOBLES PRIVATS (Mas...)

JUSTIFICACIO APORTACIO MUNICIPAL 2022 GRUP POLITIC MUNICIPAL — PSPV ALCOI JUSTIFICACION
APORTACION MUNICIPAL 2022 GRUPO POLITICO MUNICIPAL — PSPV ALCOI

ADJUDICACIO DEL PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT TRAMITAT PER ADJUDICAR EL CONTRACTE
PER A L'ADQUISICIO DE MOBILIARI PER AL DEPARTAMENT DE SERVEIS SOCIAL (Mas...)

PRORROGA NOMBRAMIENTO INTERINAJE TEMPORAL RESPONSABLE DE COMUNICACION
FINALIZACION VOLUNTARIA DE INTERINAJE TEMPORAL POR SUSTITUCION — EFC
NOMBRAMIENTO INTERINAJE TEMPORAL POR SUSTITUCION — EFC

LEVANTAMIENTO DE EMBARGO Y ABONO RETENCION DICIEMBRE 2022 - ARR

PARALIZACION DE OBRAS PARA REFORMA DE COCINAY BANOS EN LA VIVIEDA SITA EN CALLE SANT MAURE,
NUM. 7 P03

BAJA VADO PERMANENTE SITO EN CALLE SERRA GROSSA, NUM. 14; CON NUMERO DE PLACAS 2921

APROVACIO DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIO PER AADJUDICAR, PER PROCEDIMENT OBERT EL
“CONTRACTE DE SERVEIS POSTALS DEL MUNICIPI D'ALCOI (C. 1268)”

ADJUDICACIO DEL PROCEDIMENT OBERT DE CONTRACTACIO PER AADJUDICAR “EL SERVEI PERA LA
PROMOCIO DE L'ENVELLIMENT ACTIU | LA PREVENCIO DE L'AILLAMENT SOCIAL INVO (Mas...)

ANTICIPO EXTRAORDINARIO — MCCB
NOMINA DICIEMBRE 2022 - ASISTENCIAS

APROVACIO DE LES FASES COMPTABLES CONTINGUDES EN LA RELACIO NUM. Q/2022/48.

DEPARTAMENT

DEPARTAMENTO

PATRIMONI
COMPRES
CONTRACTACIO
PERSONAL
PERSONAL
PERSONAL
PERSONAL
URBANISME
URBANISME
CONTRACTACIO
CONTRACTACIO
PERSONAL

PERSONAL

PRESSUPOSTOS |
COMPTABILITAT

APROVACIO DE LES FASES COMPTABLES D’AUTORITZACIONS-DISPOSICIONS DE DESPESES, CONTINGUDES EN PRESSUPOSTOS |

LA RELACIO NUMS. Q/2022/1117. , )
ADJUDICACIO DEL CONTRACTE MENOR PRIVAT DE PRESTACIO DEL SERVEI DE SUSCRIPCIO A LA BASE DE
DADES “LEFEBVRE EL DERECHO” PER A LAJUNTAMENT D'ALCOL.

APROVACIO DE FASES COMPTABLES PER RAO D’'URGENCIA

RECURSO DE REPOSICION PRESENTADO POR D. RAFAEL LIDIANO PLA MASIA CONTRA LA RESOLUCION DE LA
ALCALDIA N.° 6376/2022, DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2022, QUE RESUELVE LA (Mas...)

APROVACIO JUSTIFICACIO SUBVENCIO ATORGADA PER MITJA DEL ‘CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCOY Y LAASOCIACION DE SAN JORGE DE ALCOY P (Mas...)

ADELANTO GASTOS DE VIAJE — FERIA INTERNACIONAL DE TEXTIL HEIMTEXTIL DE FRANKFURT - ABR

COMPTABILITAT
COMPRES

SERVEIS SOCIALS

INNOVACIO | NOVES
TECNOLOGIES

FESTES

PERSONAL



7272/2022
2022 -D
7273/2022
2022 -D
7274/2022
2022 -D
7275/2022
2022 -D
7276/2022
2022 -D
7277/2022
2022 -D
7278/2022
2022 -D
7279/2022
2022 -D
7280/2022
2022 -D
7281/2022
2022 -D
7282/2022
2022 -D
7283/2022
2022 -D
7284/2022
2022 -D
7285/2022
2022 -D
7286/2022
2022 -D
7287/2022
2022 -D
7288/2022
2022 -D
7289/2022
2022 -D
7290/2022
2022 -D
7291/2022
2022 -D
7292/2022
2022 -D
7293/2022
2022 -D
7294/2022
2022 -D
7295/2022
2022 -D
7296/2022
2022 -D
7297/2022
2022 -D

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

FINALIZACION INTERINAJE TEMPORAL POR SUSTITUCION — AHC PERSONAL

AUTORITZACIO DE LA SEGONA PRORROGA DEL CONTRACTE DEL SERVEI DE MANTENIMENT DE DIVERSOS
APLICATIUS SOFTWARE | HARDWARE INSTAL.LATS ALS SERVIDORS DE LAJUNTAMENT (Mas...) )
APROBACION DE LA FACTURA NUM. EMIT - 2258 CORRESPONDIENTE A LA REDACCION DEL PROYECTO BASICO

CONTRACTACIO

DEL CONTRATO DE SERVICIOS PARA LA REDACCION DEL PROYECTO BASICO, P (Mas...) ARQUITECTURA
APROBACION FACTURA N° 00 2226 RELATIVAA LOS HONORARIOS POR REDACCION PROYECTO BASICOY DE  »2 TEGTURA
EJECUCION DE REHABILITACION ENERGETICA DE LA CASA CONSISTORIAL.

APROVACIO DE LES DESPESES DE L'EDIFICI FONT ROJANATURA, CORRESPONENTS A LEXERCICI 2021, | MEDI AMBIENT
LIQUIDACIO A LES ENTITATS QUE VAN SIGNAR EL CONVENI DE COL-LABORACI (Mas...) ENT
ORDEN DE EJECUCION CON VALORACION Y PLAZO — PTDA BARXELL, N° 33-A (O.E. 0580-033A) 'E')‘fggﬁ:%:lg) TECNICA

APROVACIO JUSTIFICACIO DE LA SUBVENCIO ATORGADA MITJANGANT CONVENI ENTRE LAJUNTAMENT D’ALCOI
| LA CAMBRA OFICIAL DE COMERG, INDUSTRIA | SERVEIS D’ALCOI, PER L (Mas...)

EXPEDIENTE SANCIONADOR POR ORINAR EN LA ViA PUBLICA EN LA CALLE SANTA LLUCIA NUM. 3 EL DIA
16/10/22

NOMENAMENT LLETRAT PER A LA DEFENSA DELS INTERESOS DE LAJUNTAMENT EN EL PROCEDIMENT
00714/2021 SEGUIT AL JUTJAT CONTENCIOS ADMINISTRATIU TRES D’ALACANT.

ALTA EXPEDIENT RECLAMACIO RESPONSABILITAT PATRIMONIAL PER DANYS FiSICS A CONSEQUENCIA D’'UNA
CAIGUDA PEL MAL ESTAT D’'UN APARELL D’ESTIRAMENTS. E. 92/2022 RP

DESESTIMAR RECURS REPOSICIO CONTRA RESOLUCIO ALCALDIA NUM. 5680/2022. REGIM INTERIOR

APROVAR LA JUSTIFICACIO | DONAR PER JUSTIFICADES LES AJUDES ECONOMIQUES PER AL PROGRAMA
“BONS CONSUM REACTIVEM ALCOI. CAMPANYA NADAL” PER A LA RECUPERACIO DEL (Mas...)
DESESTIMAR RECLAMACIO RESPONSABILITAT PATRIMONIAL PER DANYS MATERIALS PRODUITS COM A
CONSEQUENCIA DEL MAL ESTAT DE LA CALGADA. E., 31/2021 R.P.

TRAMITACIO DE FASES COMPTABLES PER RAO D’'URGENCIA FESTES

SOL-LICITUD DE SUBVENCIO A LA VICEPRESIDENCIA | CONSELLERIA D’IGUALTAT | POLITIQUES INCLUSIVES PER
AL DESENVOLUPAMENT DE PROGRAMES QUE FOMENTEN LA IGUALTAT ENT (Mas...)

LLICENCIES | OBERTURES
MEDI AMBIENT
GABINET JURIDIC

REGIM INTERIOR

COMERG

REGIM INTERIOR

SERVEIS SOCIALS

ATRIBUCION TEMPORAL DE FUNCIONES — RCV PERSONAL
ABONO VACACIONES NO DISFRUTADAS - MRS PERSONAL
CONTRATACION LABORAL SOCORRISTA ACUATICO - RS PERSONAL

APROVACIO JUSTIFIC}ACIO DE LA SUBV,ENCIO ATORGADA MITJANCANT CONVENI DE COL-LABORACIO ENTRE
L'ENTITAT ASOCIACION SAN MAURO MARTIR AMB MOTIU DE LA REALITZACIO D’A (Mas...)
RESOLUCIO DE LA CONCESSIO DE SUBVENCIONS, EN REGIM DE CONCURRENCIA COMPETITIVA, DESTINADES A

FESTES

LA REHABILITACIO D’ELEMENTS FIXOS D'ORNAT AMB VALOR HISTORIC ARTIS (Mas...) PATRIMONI

Aprovacié de les liquidacions del Carrec 552/2022 (Remesa: PLUS22121) $SI'EIGTT§DM'N'STRAT'VA DE
SOLICITUD PRORROGA 6 MESES IIVTNU (ESC) INSPECCIO DE TRIBUTS
SOLICITUD PRORROGA 6 MESES IIVTNU (FJVS) INSPECCIO DE TRIBUTS
SUSTITUCION DE INTERVENTORA MUNICIPAL INTERVENCIO
NOMBRAMIENTO INTERINAJE — AVG PERSONAL

FINALIZACION VOLUNTARIA DE INTERINAJE TEMPORAL POR SUSTITUCION — AVG PERSONAL



7298/2022
2022 -D
7299/2022
2022 -D
7300/2022
2022 -D
7301/2022
2022 -D
7302/2022
2022 -D

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

AUTORITZACIO DEMANIAL PER A LA REALITZACIO DE LA FESTA DE CAP D'ANY, EL DIA 31 DE DESEMBRE DE 2022

EN LA PLAGA DESPANYA D'ALCO , , 'FESTES
APROVACIO JUSTIFICACIO DE SUBVENCIO ATORGADA MITJANGANT CONVENI DE COL-LABORACIO ENTRE LA oo
ARCHICOFRADIA VIRGEN DE LOS LIRIOS DE ALCOY | 'AJUNTAMENT D'ALCOI AM (Mas...)

APROVACIO FASE COMPTABLE. EXP 33286/2022 COMERG

ACORD PEL QUAL SATORGA, PER PART DE LA UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA A FAJUNTAMENT INNOVACIO | NOVES
D'ALCOI, AUTORITZACIO D'OCUPACIO TEMPORAL D'ESPAIS | INSTAL-LACIONS (Mas...) , TECNOLOGIES
APROVACIO JUSTIFICACIO DE LA SUBVENCIO ATORGADA MITJANGANT CONVENI DE COL-LABORACIO ENTRE LA Lo

ASOCIACION CULTURAL SAMARITA AMB MOTIU DE LA REALITZACIO D’ACTIVIT (Mas...)



